[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30.04.2025
	№
	319

д. Коегоща
Об утверждении отчета об использовании средств дорожного фонда

Сушанского сельского поселения

за 1 квартал 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сушанского сельского поселения
Совет депутатов Сушанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить и принять прилагаемый отчёт об использовании средств дорожного фонда за 1 квартал 2025 года.
2.  Опубликовать данное решение в бюллетене - «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского  поселения.
Глава сельского поселения
                                С.А.Кузяков
Утверждено решением Совета депутатов

Сушанского сельского поселения

от 30.04.2025 № 319
Отчёт

об использовании средств дорожного фонда

за 1 квартал 2025 года
Дорожный фонд Сушанского сельского поселения – 3 671 190 руб.   87     коп. из них:

Субсидии из областного дорожного фонда –  1 978 000 руб.   00  коп.,
Акцизы – 1 154 000  руб.   00    коп. (из них на софинансирование – 105 000 руб. 00      коп.)

Остатки прошлого года –   539 190 руб.  87 коп.

На 01.04.2025г. –  643 529  руб.   23   коп.
	Наименование мероприятия
	Сумма
	Источник финансирования

	Работы по обработке противогололёдными составами
	125 693,75
	акцизы

	Проверка достоверности определения сметной стоимости сметной документации по объектам
	42 605,00
	акцизы

	Составление сметного расчета
	5 000,00
	акцизы

	Итого:
	173 298,75